NO：化职院教<2019>5号

湖南化工职业技术学院
2019年度实验室废弃物及危险化学品回收处理项目
 (
招   标   书
)

2019年2月
湖南化工职业技术学院
2019年度实验室废弃物及危险化学品回收处理项目
招标公告
根据《湖南化工职业技术学院招投标管理办法》，我院拟对2019年度实验室废弃物及危险化学品回收处理项目进行招标，现将招投标工作事宜公告如下：
1、 项目名称：
湖南化工职业技术学院2019年度实验室废弃物及危险化学品回收处理
2、 投标人要求：
1、环境保护行政主管部门颁发的《危险废物经营许可证》
2、法人代表身份证或法人代表授权委托书复印件
3、税务登记证复印件
三、报名时间与方式：
1、报名时间：2019年3月6日至2019年3月18日
2、报名方式：投标人公司名称、联系人、联系方式与参投项目发殷老师QQ邮箱
四、获取招标文件地点：
湖南化工职业技术学院网站通知公告页面http://www.hnhgzy.com/xyxw/xygg/
五、招标截止及开标时间：
[bookmark: _GoBack]1、截止时间：2019年3月18日上午8:30
2、标书密封好送交湖南化工职业技术学院监察处（行政楼417王老师）
3、开标时间：2019年3月18日上午11:00
六、投标及开标地点：湖南化工职业技术学院职教城新校区
七、联系方法：
联系人：殷老师   电话：0731-22537666  13973319404  QQ：21556707

                            　　　　　   湖南化工职业技术学院教务处
2019年2月24日

投 标 须 知
一、说明
1、适用范围：本招标书仅适用于本次招标。
2、合格投标人：提交附件3所列各项条件的被邀请单位为合格投标人。
3、招标人：系指湖南化工职业技术学院。
4、投标人：系指向招标人提交投标文件的合格投标人。
5、服务：系指招标文件规定卖方须承担的相关工作。
二、投标文件：
1、投标文件的编制
投标人应仔细阅读招标文件所有内容，并按招标文件的规定及附件要求的内容和格式，提交完整的投标文件。
投标文件的计量单位应使用国际单位，所有投标价应己包含运输费、保险费、税金、所承诺的各项服务的费用等，投标价为最终报价。
2、投标文件的组成
投标人递交的投标文件应包括以下部分：
①投标文件目录
②投标书
③开标明细表
④服务承诺书
⑤投标单位基本情况
⑥资格文件
投标文件应对招标文件规定的要求和条件作出实质性响应，如有漏项、重大偏离或显著保留，即视为废标；所有不完整的投标文件将被拒绝。
三、投标：
全部投标文件按《投标须知》中“投标文件的组成”的顺序装订成册，投标文件必须封装并加盖公章，并在封面上写明投标人名称。招标人不接受电报、电话、传真和电子邮件投标，投标书递交后不得修改，也不得撤标。
四、开标和评标
招标将按《招标公告》中规定的时间和地点组织开标。招标将由我院采购工作领导小组具体组织。评标的基础是投标人的资质、质量、报价、服务项目和承诺等。
对投标文件中疑义或表达不清的内容，招标人有权要求投标人予以澄清。
合同将授予符合招标文件及对招标人最为有利的投标人。
报价与售后服务是评标时考虑的重要因素。
招标人不保证报价最低的投标人中标。
招标人有权在签订合同时调整采购数量。
五、中标
1、中标结果公布：
若评标顺利，将当场公布评标结果。
若不能立即评出结果，将在1天内通知中标单位。
2、中标人出现下列行为之一者，其中标资格将被取消：
中标人与其他投标人串通进行投标的；
中标人不能按中标要求签订合同的；
中标人有其它损害招标人、采购人利益或社会公共利益的；
中标人8小时内不与招标人签订合同的；
中标人转让中标项目的；
中标人的中标资格被取消后，可按中标候选单位的排名顺序依次递补或重新招标。
六、签订合同
中标人必须签订《湖南化工职业技术学院实验室废弃物及危险化学品回收处理协议》。
七、投标单项最高限价
1、900-047-49（研究、开发和教学活动中，化学和生物实验室产生的废物）的桶装废液不高于23000元/吨，瓶装原液不高于35000元/吨，实验室剧毒物（按《危险化学品目录<2015版>》）不高于45000元/吨；
2、900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危险废物的废弃包装物、容器、过滤吸附介质）的空瓶、碎玻璃不高于35000元/吨。
八、数量及其它要求
1、900-047-49（研究、开发和教学活动中，化学和生物实验室产生的废物）的桶装废液0.2吨，瓶装原液0.1吨，实验室剧毒物按（按《危险化学品目录<2015版>》）0.1吨；
900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危险废物的废弃包装物、容器、过滤吸附介质）空瓶、碎玻璃2吨，实验垃圾（包括被化学品沾染的手套，针筒等）1吨。
上述为预计回收数量，结算按实际处理数量。
2、乙方对处置物品应按《国家危险废物名录》要求分类处置并提供包装运输等。
3、用户有回收需要时，经电话联系，24小时确定接收废弃化学品相关接收手续，保证不造成积存。
4、请在标书中注明服务承诺；
5、交标书时，交纸质稿三份密封；
6、开标时可展示投标人成功回收方案与案例。

附件1
湖南化工职业技术学院
2019年度实验室废弃物及危险化学品回收处理项目投标书
致：湖南化工职业技术学院：
根据你院的招标文件的要求                   （全名及职衔）经正式授权并以投标人                    （投标人名称）的名义投标。提交下述文件：
1、投标书
2、投标单位危险废物处理、处置资质。
3、服务承诺书
4、投标单位基本情况
5、资格文件
签字代表在此声明并同意
1、我们愿遵守招标文件中的各项规定，提供符合招标人要求的产品。
2、同意本投标自投标截止日起3天内有效，如果我们的投标被接受，直至合同生效日，本投标始终有效。
3、我们己详细阅读了全部招标文件及附件。
4、我们同意提供招标人要求的有关投标的其他资料。
5、我们理解招标人并无义务接受最低报价的投标。

授权代表（签字）：
职    务：
投标单位名称（公章）：
法人代表（签名）：
投标单位名称（公章）：

附件2
服务承诺书
致：湖南化工职业技术学院：
根据你院招标文件中的要求，我们对所投标的项目承诺如下服务：

特此承诺
法人代表签字：
投标单位名称（公章）：

附件3
需要提交的资格证明文件
1、工商营业执照复印件
2、法人代表身份证或法人代表授权委托书复印件
3、税务登记证复印件
4、环境保护行政主管部门颁发的《危险废物经营许可证》，核准经营类别须含有：《国家危险废物名录》（2016年）HW49中900-047-49（研究、开发和教学活动中，化学和生物实验室产生的废物）和900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危险废物的废弃包装物、容器、过滤吸附介质）的处理、处置资质。

以上复印件复印后需加盖本单位公章，原件带来备查。